0601 015200 - GTL 3

Cod comanda 0601 015 200
Cod EAN 3165140431972
4 baterii 1,5 V LR6 (AA) v

Dispozitiv auxiliar de v
aliniere
Geanta de protectie

Placuta de vizare laser

Date tehnice

Date tehnice

Dioda laser

Temperatura de functionare
Temperatura de depozitare

Clasa laser

Domeniu de lucru, valoare

Domeniu de lucru

Domeniu de utilizare cu panou de vizare

Precizie unghiulara (in. reglaj unghi de 0— 90 °)

Protectie impotriva prafului si a stropilor de apa
Alimentare curent electric

Durata de functionare, maxima

Greutate, aprox.

Proiectie laser

Avantaje

Argument principal de vanzare

630 — 650 nm
-10-50°C
-20-70°C

2

20 m

20 m

20 m

+0,2 mm/m *(*plus deviere in
functie de utilizare)

IP 54
4x 1,5V LR6 (AA)

18 h in modul cu 2 linii 12 h in
modul cu 3 linii

0.44 kg

3 linii

® Montare rapida a faiantei cu ajutorul liniei suplimentare in unghi de 45°

Beneficii pentru utilizatori

A2 |FPRE

20m LASER 4xAA
IP 54 LASER

98 mm

" Proiecteaza suplimentar fata de cele doua linii laser in unghi de 90°, o a treia linie in unghi de 45°, pentru aliniere precisa si rapida cat si

pentru montarea placilor de faianta si gresie
® Precizie inalta de 0,2 mm/m

® Design compact si usor pentru o manevrare optima
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